



## Møtereferat 01/22

<b>Møte innkalt av:</b> Guro Ottersbo (menighetssekretær) på vegne av Anne Marit Høsteland (leder)	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/Sted:</b> Mandag 14. februar kl. 19:00 på Kirketunet	
<b>Til stede:</b> Ståle Buraas, Nancy Rønning, Grethe Aasen Schjøll, Olav Vold, Trude Trondsen Grytbakk, Einar Andreas Øvreneess (Leder Fellesrådet), Birgitte Hoel Knai, Liv Krohn-Hansen (prost), Hilde Kristine Sando Modalsli <b>Forfall:</b> Anne Marit Høsteland	
<b>Kopi referat sendt:</b> varamedlemmer, Irèn Hartz Sandviken, Liv Krohn-Hansen, Wenche Nilsen og Ellinor Ihle	

### Agenda:

**Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer**

#### **Sak 01/22 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste**

Varamedlemmer har ikke blitt innkalt slik det var avtalt, Olav Vold møtte fordi han hadde hørt at de skulle møte. Det er uregelmessigheter i saksnummereringen. Godkjent med kommentar.

**Vedtak:** møteinnkalling og saksliste godkjennes med kommentar.

#### **Sak 02/22 Protokollen fra menighetsrådets møte 25. november 2021**

Protokollen er godkjent av de som var til stede

**Vedtak:** Protokollen godkjennes. 25. oktober er rettet til 25 november

#### **Sak 03/22 Info fra leder, fellesråd og prest**

Info om ansettelse og fordeling av ansvar.

For å bedre informasjonen fra Fellesrådet til menighetsrådet, ønsker menighetsrådet at referat fra Fellesrådet sendes medlemmene i menighetsrådet til orientering for fremtiden.

**Vedtak:** Rådet tar informasjonen til orientering. Representantene fra menighetsrådet som sitter i Fellesrådet sørger for at menighetsrådet får videresendt protokoll fra Fellesrådet.

#### **Sak 04/22 Ingen sak med dette nummeret**

#### **Sak 05/22 Valg av leder og nestleder til Menighetsrådet og 1. vara til Fellesrådet**

Trude Iren Trondsen Grytbakk rykker opp til fast medlem. Torfrid Opheimshaug Hystad rykker opp til fast møtende 1. vara. 1.vara til Fellesrådet: Birgitte Hoel Knai.

**Vedtak:** Anne Marit Høsteland velges som leder, Ståle Buraas velges som nestleder og Trude Iren Trondsen Grytbakk rykker opp til fast medlem, Torfrid Opheimshaug Hystad rykker opp til fast møtende 1.vara, Olav Vold blir 2. vara og Eva Berg Knai blir 3. vara.  
1. vara til Fellesrådet blir Birgitte Hoel Knai.

#### **Sak 06/22 Gudstjenesteutvalget**

**Vedtak:** Saken utsettes til neste menighetsrådsmøte 3. mars 2022



# DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

## **Sak 07/22 Økonomi 2021**

Regnskapet var ikke ferdigstilt.

**Vedtak:** Saken utsettes til neste menighetsrådsmøte 3. mars 2022

## **08/22 Forslag til budsjett 2022**

**Vedtak:** Saken utsettes til neste menighetsrådsmøte 3. mars 2022

## **Sak 09/22 Praktiske ting – Kirketunet (nytt saksnummer)**

**Vedtak:** Saken utsettes til neste menighetsrådsmøte 3. mars 2022

## **Sak 10/22 Aktivitetskalender – Hurdal kommune (nytt saksnummer)**

Det er viktig at aktiviteten på Kirketunet gjøres kjent for hele befolkningen på en god måte.

Aktivitetskalenderen er en del av vårt ansikt utad for å gi god PR for Kirken og aktiviteten i regi av Kirketunet. Vi ber om at dette gjøres av menighetsforvalter, eventuelt legges til annen stilling.

**Vedtak:** Menighetsrådet mener at dette er en oppgave for administrasjonen og de som sitter med planlegging og har den totale oversikten.

## **Sak 11/22 Underskudd 2019 (nytt saksnummer)**

Ved sammenslåingen av Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd hadde Hurdal med seg et underskudd pålydende 143 368,-. Det ble den gang gjort vedtak på at det skulle deles på to mellom Fellesrådet og Hurdal sokn. Av følgeskriv fra regnskapsfører datert 25.10.2021 ser vi at dette merforbruket pålydende 71 684,- fra 2019 ikke er disponert.

Det står per i dag 418 000,- på disposisjonsfondet, så det er derfor dekning til å disponere merforbruket.

Ståle Buraas kontakter Kirkevergen/regnskapsfører for å få korrekt forståelse av Disposisjonsfondet

**Vedtak:** Merforbruket for 2019, 71 684,-, dekkes av disposisjonsfond konto 25650000.

## **Sak 12/22 Avvikling av fond kalt Kirkeringen (nytt saksnummer)**

Etter sammenslåing av Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd er det utført en del vedlikehold i Hurdal kirke. Dette er en medvirkende årsak til at skyggeregnskapet for Hurdal viser et merforbruk for 2021. I Hurdal sokn balanserte regnskap ligger det er gammelt fond, kalt Kirkeringen, som vi forstår er tiltenkt vedlikehold og kjøp av utstyr til Hurdal kirke. Per 30.09.2021 er dette fondet på 25 173,-. Pengene til dette fondet er satt inn på en egen bankkonto i DnB. Beløpet per 31.12.2021 er pålydende 25 212, 61,-. I samråd med regnskapsfører og kirkevergen så foreslår vi at innestående beløp, 25 173,-, på dette fondet overføres til Fellesrådet i sin helhet til dekning av en del av merforbruk.

**Vedtak:** Rådet vedtar at innestående beløp på fondet overføres til Fellesrådet i sin helhet, og at kr 25 173,- overføres fra Hurdal sokn kontonummer 1506 01 17125 til Fellesråd bankkonto til dekning av del av merforbruket. Godkjent, med tillegg: Pengene går til å dekke deler av vedlikehold og innkjøp av utstyr til Hurdal kirke.



### **Sak 13/22 Kirketjenerstilling (nytt saksnummer)**

Det presenteres en liste for menighetsrådet over hvilke oppgaver som er løst med dagens stilling. Menighetsrådet vurderer behov, og gir en prioritering av oppgaver til Administrasjonen. Oversikten legges frem på neste menighetsrådsmøte. Oversikten over oppgaver sendes ut til menighetsrådet i forkant av møte 3 mars.

**Vedtak:** Menighetsrådet ber administrasjonen om å forsøke å finne rom for at disse oppgavene løses primært i en % fast stilling fremfor den foreslåtte løsningen med helgekirketjener.

### **Sak 14/22 Kirkekaffe (nytt saksnummer)**

**Vedtak:** Utsettes til neste menighetsrådsmøte 3. mars 2022

### **Sak 15/22 Verneverdige ting – Brannliste (nytt saksnummer)**

**Vedtak:** Utsettes til neste menighetsrådsmøte den 3. mars 2022

### **Sak 16/22 Orientering om kontordag i Hurdal (nytt saksnummer)**

Det vises til inngått samarbeidsavtale mellom Eidsvoll og Hurdal Kirkelige Fellesråd. Kontoret i Hurdal skal være bemannet to dager i uken. Dette opplever menighetsrådet som nødvendig for å opprettholde et kirkekontor og tilgjengeligheten for befolkningen i Hurdal.

**Vedtak:** Menighetsrådet ønsker at det skal være to faste dager, og det er nødvendig at menighetsforvalter er til stede minst en av disse dagene.

### **Sak 17/22 Orientering om sammenslåingen mellom Eidsvoll og Hurdal (nytt saksnummer)**

Prosten orienterte om selve avtalen som er inngått for sammenslåingen. Som beskrevet i avtalen ble det foretatt evaluering halvveis i prøveperioden 2 år, dvs. før jul 2021. Mye ulikt kom fram og alle må lære av hva som er gjort.

**Vedtak:** Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning, samt er referatet fra møtet i Administrasjonsutvalget fra 2. desember 2021 vedlagt.

### **Sak 18/22 Orienteringssaker (nytt saksnummer)**

- Hilde Kristine går ut i svangerskapspermisjon fra mai.
- Terje Kjølsvik blir fungerende sokneprest i Hurdal en periode.
- Vegard Berntsen blir vikar som sokneprest i Hurdal i permisjonen, fra august 2022.
- Menighetsblad legges på is foreløpig. Planen er å lage et nummer mot jul.

### **Sak 19/22 Eventuelt (nytt saksnummer)**

Det ble ikke tatt opp noen saker under eventuelt

Referent Ståle Kjetil Buraas, nestleder i Hurdal menighet